;Ov RNO ,LNfGII'AL

/
/l

ITAITINGA
90 1ev ct4 p.vc

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Assessoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei n2  8666193 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  2709.0112017, vêm
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL
LOCALIZADO NA RUA JOSE DOROTEU DE LIMA, N° 466, BAIRRO PARQUE
GENEZARE, PARA FUNCIONAMENTO DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

ITAITINGA/CE, 28 de Setembro de 2017.

q
SILVIA CI1STINA GUIM3AES CARDOSO

Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de ItaitingalCE - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel - ItaitingalCE - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361